

Nordic Rope ApS

Lavendelvej 1
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 27987796

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2018

Dirigent

Navn: Gert Nesager Ottesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Rope ApS
Lavendelvej 1
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27987796

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Gert Nesager Ottesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import og eksportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 581 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.323.379	1.051.224
Personaleomkostninger	1	(522.080)	(735.260)
Af- og nedskrivninger		<u>(80.000)</u>	<u>42.500</u>
Driftsresultat		721.299	358.464
Andre finansielle indtægter		40.643	14.382
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.036)</u>	<u>(8.728)</u>
Resultat før skat		751.906	364.118
Skat af årets resultat	3	<u>(171.146)</u>	<u>(76.971)</u>
Årets resultat		580.760	287.147
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Overført resultat		<u>(19.240)</u>	<u>(12.853)</u>
		580.760	287.147

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.000	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>160.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>160.000</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.428	47.965
Varebeholdninger		<u>1.428</u>	<u>47.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957.021	1.401.864
Periodeafgrænsningsposter		8.272	13.204
Tilgodehavender		<u>965.293</u>	<u>1.415.068</u>
Likvide beholdninger		<u>1.406.856</u>	<u>1.561.027</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.373.577</u>	<u>3.024.060</u>
Aktiver		<u>2.533.577</u>	<u>3.024.060</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.262	41.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		747.262	466.502
Udskudt skat		5.300	2.900
Hensatte forpligtelser		5.300	2.900
Finansielle leasingforpligtelser		57.547	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		168.746	78.242
Langfristede gældsforpligtelser		226.293	78.242
Finansielle leasingforpligtelser		56.662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.338	1.074.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.874	382.475
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.425	58.067
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.242	81.079
Anden gæld	5	831.181	880.457
Kortfristede gældsforpligtelser		1.554.722	2.476.416
Gældsforpligtelser		1.781.015	2.554.658
Passiver		2.533.577	3.024.060
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	41.502	300.000	466.502
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(19.240)	600.000	580.760
Egenkapital ultimo	125.000	22.262	600.000	747.262

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	515.864	670.604
Pensioner	0	58.512
Andre omkostninger til social sikring	4.143	5.355
Andre personaleomkostninger	2.073	789
	522.080	735.260
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.795	8.721
Renteomkostninger i øvrigt	2.241	7
	10.036	8.728
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	168.746	78.242
Ændring af udskudt skat	2.400	7.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.471)
	171.146	76.971

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	21.529	44.828
Tilgange	240.000	0
Afgange	0	(44.828)
Kostpris ultimo	261.529	0
Af- og nedskrivninger primo	(21.529)	(44.828)
Årets afskrivninger	(80.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	44.828
Af- og nedskrivninger ultimo	(101.529)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000	0
Ikke-ejede aktiver	160.000	-
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	674.934	688.347
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	68.247	86.110
Feriepengeforpligtelser	88.000	106.000
	831.181	880.457

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.O. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale, som indebærer, at selskabet garanterer en restværdi på det leasede aktiv på 82 t.kr. ved leasingaftalens udløb.
